
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it  

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 88/2024, concernente le procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, 

commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;  

VISTO il proprio decreto prot. di pubblicazione delle GPS di I e II fascia della provincia di Salerno per il biennio 2024/2026; 

VISTO il D.M. n. 32 del 26.02.2025; 

VISTA la nota prot. n. 5427 del 13.03.2025 di quest’Ufficio recante istruzioni operative in materia di conferme sui posti di sostegno;  

VISTA la nota prot. n. 11912 del 03.06.2025 di quest’Ufficio recante ulteriori istruzioni operative in materia di conferme sui posti di 

sostegno; 

VISTA la nota prot. n. 12628 del 10.06.2025 di quest’Ufficio recante ulteriori istruzioni operative in materia di conferme sui posti di 

sostegno; 

VISTE le domande di conferma su posto di sostegno fatte pervenire dai docenti interessati; 

VISTO il cd. file “zero”, relativo alla mera “nominabilità” dei docenti aspiranti alle conferme, sulla base del quadro della disponibilità 

di posti presenti al Sistema alla data di elaborazione delle conferme;  

VISTA l’elaborazione finale del Sistema Informativo;  

 

DISPONE 

 

1. Per quanto in premessa, sono pubblicati gli elenchi dei docenti, di ogni ordine e grado d’istruzione, in possesso dei requisiti 

previsti dal D.M. n. 32/2025, confermati sulla dotazione organica di sostegno assegnata per l’a.s. 2025/2026.  

2. Eventuali comunicazioni inerenti la procedura dovranno essere indirizzate alla mail dedicata reclutamento.atsa@istruzione.it 

3. Per tutto quanto non espressamente richiamato nel presente decreto, si rinvia al contenuto del D.M. sopra richiamato.  
 

of  

IL DIRIGENTE 

 Mimì Minella  
   - Documento firmato digitalmente ai sensi  

del C.A.D., delle s.m.i. e normativa connessa - 

mailto:reclutamento.atsa@istruzione.it

		2025-08-28T08:13:58+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-08-28T10:29:25+0200
	protocollo




